

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ved Stranden ApS

Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr. 11 44 42 02

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Torben Helge Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden ApS
Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr.: 11 44 42 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 1. oktober 1987
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved aktie og anpartsbesiddelser i datterselskaber, at udføre porteføljeinvestering samt andre dermed beslægtede virksomheder samt at drive handel i øvrigt, at besidde rettigheder, at foretage udlejning og leasingvirksomhed af driftaktiver, at besidde fast ejendom samt at foretage udlån af pengemidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 8.763.907, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.021.118.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.299.389	2.365.235
Personaleomkostninger	1	<u>(1.458.061)</u>	<u>(1.458.417)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		841.328	906.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(200.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Resultat før finansielle poster		641.328	706.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.149.152)	3.317.191
Finansielle indtægter	2	362.909	725.870
Finansielle omkostninger	3	<u>(553.978)</u>	<u>(269.797)</u>
Resultat før skat		(8.698.893)	4.480.082
Skat af årets resultat	4	<u>(65.014)</u>	<u>(279.378)</u>
Årets resultat		<u>(8.763.907)</u>	<u>4.200.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	76.992.962
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(10.579.129)	6.581.387
Overført resultat		<u>1.815.222</u>	<u>(79.373.645)</u>
		<u>(8.763.907)</u>	<u>4.200.704</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.159	578.159
Materielle anlægsaktiver	5	<u>378.159</u>	<u>578.159</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	34.524.980	19.349.243
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.524.980</u>	<u>19.349.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.903.139</u>	<u>19.927.402</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.965.946	55.258.843
Andre tilgodehavender		5.601.974	2.419.251
Udskudt skatteaktiv	7	174.419	239.433
Selskabsskat		134.250	267.802
Periodeafgrænsningsposter		24.286	28.208
Tilgodehavender		<u>27.900.875</u>	<u>58.213.537</u>
Værdipapirer		2.754.070	2.046.820
Værdipapirer		<u>2.754.070</u>	<u>2.046.820</u>
Likvide beholdninger		<u>1.120.427</u>	<u>1.070.652</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.775.372</u>	<u>61.331.009</u>
Aktiver i alt		<u>66.678.511</u>	<u>81.258.411</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.685.461	12.264.590
Overført resultat		<u>16.935.657</u>	<u>15.120.435</u>
Egenkapital		<u>19.021.118</u>	<u>27.785.025</u>
Anden gæld		<u>160.379</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>160.379</u>	<u>0</u>
Banker		0	5.764.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.981	112.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.689.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.256	125.571
Anden gæld		<u>47.348.777</u>	<u>45.780.986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.497.014</u>	<u>53.473.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.657.393</u>	<u>53.473.386</u>
Passiver i alt		<u>66.678.511</u>	<u>81.258.411</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	400.000	12.264.590	15.120.435	27.785.025
Årets resultat	0	(10.579.129)	1.815.222	(8.763.907)
Egenkapital 30. juni 2020	400.000	1.685.461	16.935.657	19.021.118

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.221.674	1.225.478
Pensioner	175.284	150.084
Andre omkostninger til social sikring	38.885	39.466
Andre personaleomkostninger	<u>22.218</u>	<u>43.389</u>
	<u>1.458.061</u>	<u>1.458.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	112.700	563.000
Andre finansielle indtægter	<u>250.209</u>	<u>162.870</u>
	<u>362.909</u>	<u>725.870</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>553.978</u>	<u>269.797</u>
	<u>553.978</u>	<u>269.797</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(15.168)
Årets udskudte skat	<u>65.014</u>	<u>294.546</u>
	<u>65.014</u>	<u>279.378</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.813.159</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.813.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.235.000
Årets afskrivninger	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.435.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>378.159</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	7.084.653	28.359.102
Tilgang i årets løb	26.000.001	58.972.822
Afgang i årets løb	<u>(245.135)</u>	<u>(80.247.271)</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>32.839.519</u>	<u>7.084.653</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	12.264.590	18.693.090
Årets afgang	(1.431.726)	3.254.307
Årets resultat	(8.943.469)	3.521.127
Udbytte modtaget	0	(13.000.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(203.934)</u>	<u>(203.934)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>1.685.461</u>	<u>12.264.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>34.524.980</u>	<u>19.349.243</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	<u>1.427.526</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Team 4 Invest ApS	Aarhus	100 %	(93.186)	(6.076)
3V Holding A/S	Aarhus	100 %	12.942.526	(2.924.219)
TP Holding 04 ApS	Aarhus	100 %	20.249.842	4.121.810

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	239.433	533.979
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(65.014)	(294.546)
Overført til aktiver	(174.419)	(239.433)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	0	0

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	0	160.379	0	0
	0	160.379	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. maj 2019 sambeskattet med Ved Stranden Holding I ApS, der er indtrådt som administrationselskab for det tidligere administrationselskab Ved Stranden ApS. Der hæftes solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til fordel for datterselskabet Team 4 Invest ApS. Selskabet indvilger således i at stå tilbage for øvrige kreditorer samt støtte selskabernes likviditetsmæssige drift.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed med indeståender i pengeinstitut, bogført værdi 1 t.kr. samt værdipapirbeholdning, bogført værdi 2.754 t.kr.

Selskabets bankindestående, 1 t.kr., samt værdipapirsbeholdning, 2.754 t. kr. er stillet til sikkerhed for egne og selskaberne 3V Holding A/S' og Ved Stranden ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.260 t.kr.